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Un goût de revanche pour le SCABB
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Découvrez les effectifs du SCABB et de VICHY

LES STATS

PAGE 8

Les stats comparatives des deux équipes après 30
journées de championnat
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SCABB vs VICHY
L E S  E N J E U X  D U  M A T C H
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Ce samedi, le SCABB reçoit Vichy dans un match crucial pour la
course aux play-ins. À l’approche de la dernière ligne droite de la
saison, chaque victoire compte, et cette confrontation entre deux
équipes encore en lice promet un spectacle intense.
Actuellement 11e avec 15 victoires, le SCABB reste dans la course
malgré un match de retard sur ses concurrents directs. De son côté,
Vichy occupe la 14e place avec 14 succès et doit impérativement
s’imposer pour espérer revenir à hauteur du wagon qualificatif.
L’enjeu est de taille pour ces deux équipes qui jouent leur 
avenir dans ce championnat.
Contrairement à Vichy, qui affiche une série impressionnante de six
victoires consécutives à domicile, le SCABB peine à imposer sa loi
sur son propre parquet. Une faiblesse qu'il faudra corriger pour
espérer l'emporter face à une équipe vichyssoise en confiance. Lors
du match aller, Saint-Chamond s'était incliné de peu, et aura à cœur
de prendre sa revanche.
Entre soif de revanche et impératif de victoire, ce duel s’annonce
électrique et pourrait bien redéfinir les ambitions des deux clubs
pour la suite de la saison.



JONATHAN HOYAUX
POSTE 2/3

ARTHUR BRUYAS
POSTE 3

ANTHONY DURUJI
POSTE 4

THÉO MAGRIT 
POSTE 1

SOFIANE BRIKI
POSTE 2

ANTHONY RACINE
POSTE 3
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SCABB
L ’ É Q U I P E  D U  

MAËL HAMON-CRESPIN
POSTE 4

BADR MOUJIB
POSTE 5

JITO KOK
POSTE 5

MAXIME NELATON
COACH

ALLAN FERRATON
ASSISTANT COACH

MAXENCE COLLIGNON
PRÉPARATEUR SPORTIF

MATHIEU GUICHARD
POSTE 1

MARQUIS JACKSON
POSTE 2



*Voir conditions en concession. Offre valable sur tous les véhicules d’occasion prêts à partir
immédiatement sur présentation du billet de match du SCABB vs VICHY du 05/04/2025.

du 01 au 30 avril 2025

VÉHICULES D’OCCASION

DE REMISE IMMÉDIATE !
sur présentation du billet SCABB vs VICHY

P E U G E O T  I C A R  
1  r u e  d e  l a  M a l a d i è r e ,  4 2 4 0 0  S a i n t - C h a m o n d

239€LEASING

VENEZ DÉCOUVRIR NOTRE GAMME 
HYBRIDE NON-RECHARGEABLE

-300€

/mois*

à partir de



PAPE DIOP DAMIEN NSEKE EBELE

CÉDRIC BAH BRICE EYAGA SERGE MOURTALA
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VICHY
L ’ É Q U I P E  D E  

JORDAN SHEPHERD

LUCAS DUFEAL KYLAN CASTAINGS-
OTTO

DOUNIA ISSA
COACH

ASSÉMIAN MOULARÉ SÉBASTIEN CAPE UGO DOUMBIA

ANTHONY BOUTILLIER
ASSISTANT COACH



LES STATSLES STATSSCABB vs VICHY

POINTS MARQUÉS

% 2 POINTS

% LANCERS FRANCS

PASSES DÉCISIVES

EVALUATION

POINTS ENCAISSÉS

% 3 POINTS

REBONDS

INTERCEPTIONS

86.2

34.2

22.4

84.6

73.1

8.3

55.2

35.7

98.7

79.4
78.6
53.7
29.7
69.3
38.4
18.8
7.4
91.4
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Entreprise familiale et artisanale spécialisée dans la production de charcuterie d’émotion. Implanté
depuis 1816 dans le parc naturel du Pilat. De la fourche à la fourchette : nos valeurs d’authenticité et
de convivialité sont au service du goût.
Au plaisir de vous accueillir dans notre restaurant/boutique à la Terrasse-sur-Dorlay ou
notre boutique/comptoir à Lyon. Vente aux professionnels et particuliers.

Partager ce qui est bon depuis 1816 !

04 77 20 97 23
contact@duculty.com
www.maison-duculty.fr
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SCABB
V O T R E  É V É N E M E N T  C O R P O R A T E  A V E C  L E

Le service événementiel du SCABB vous accompagne dans toutes les phases
d'organisation de votre événement professionnel. Nos chefs de projets pourront
ainsi vous proposer un panel de prestations réceptives et techniques complet : 

Conception et coordination générale de l'événement

Restauration traiteur

Régie technique

Scénographie

Location de mobilier

Accueil  / sécurité

Animations/team building

Le SCABB c’est plus de 8 espaces sur-mesure pour créer des
moments inoubliables dans des cadres atypiques.

Entre le Palais des Sports à Andrézieux-Bouthéon et l’Arena
Saint-Étienne métropole à Saint-Chamond, l’équipe événementiel
saura vous conseiller et vous accompagner dans vos projets de
séminaire. 

Rendez-vous sur SCABBASKET.FR pour plus d’informations.

events@scabbasket.fr
CONTACT : 
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LES  PROCHAINS

NM1

SCABB vs BOULAZAC
Vendredi 18 avril 2025 | 20h30
Arena SEM

SCABB vs TOURS
Mardi 15 avril 2025 | 20h00
Palais des Sports
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