SCABBASKET.FR N°18







ÉVÈNEMENTS [professionnels]



### blanchet





80 ans d'engagement et de savoir-faire





- CHARPENTE MÉTALLIQUE
- COUVERTURE BARDAGE
- MENUISERIE ALUMINIUM, ACIER ET FEU
- MÉTALLERIE
- TÔLERIE CLOS COUVERT
- MONUMENTS HISTORIQUES

(de g. à d.)

Conservatoire à Rayonnement Départemental (Bourg-en-Bresse, 01) Architecte : groupement Daniel Rubin, Atelier Canal, BETOM Cap Terre, Via Sonora, Actes

Médiathèque de Montbrison (42)

Architecte: Atelier Rivat

Groupe scolaire Rosa Parks (Villeurbanne, 69)

Architecte: Atelier d'architecture Brenac &

Gonzalez & Associés



### SOMMAIRE



PAGE 4

LES ENJEUX DU MATCH

Un goût de revanche pour le SCABB

**PAGE 5 & 7** 

LES EFFECTIFS

Découvrez les effectifs du SCABB et de VICHY

PAGE 8

LES STATS

Les stats comparatives des deux équipes après 30 journées de championnat













LE DÉPART

<u> Bar - Tapas - Cocktail</u>

366 BOULEVARD JOSEPH CUGNOT 42160 ANDREZIEUX-BOUTHÉON

04 77 92 18 46

### <u>SEMINAIRE</u>

TEAM BUILDING



### LES ENJEUX DU MATCH SCABB vs VICHY

Ce samedi, le SCABB reçoit Vichy dans un match crucial pour la course aux play-ins. À l'approche de la dernière ligne droite de la saison, chaque victoire compte, et cette confrontation entre deux équipes encore en lice promet un spectacle intense.

Actuellement 11e avec 15 victoires, le SCABB reste dans la course malgré un match de retard sur ses concurrents directs. De son côté, Vichy occupe la 14e place avec 14 succès et doit impérativement s'imposer pour espérer revenir à hauteur du wagon qualificatif. L'enjeu est de taille pour ces deux équipes qui jouent leur avenir dans ce championnat.

Contrairement à Vichy, qui affiche une série impressionnante de six victoires consécutives à domicile, le SCABB peine à imposer sa loi sur son propre parquet. Une faiblesse qu'il faudra corriger pour espérer l'emporter face à une équipe vichyssoise en confiance. Lors du match aller, Saint-Chamond s'était incliné de peu, et aura à cœur de prendre sa revanche.

Entre soif de revanche et impératif de victoire, ce duel s'annonce électrique et pourrait bien redéfinir les ambitions des deux clubs pour la suite de la saison.





PAGE 05

LE SOIR DE MATCH SCABB

### L'ÉQUIPE DU SCABB



THÉO MAGRIT POSTE 1



MATHIEU GUICHARD
POSTE 1



MARQUIS JACKSON Poste 2



SOFIANE BRIKI Poste 2



JONATHAN HOYAUX POSTE 2/3



ARTHUR BRUYAS
POSTE 3



ANTHONY RACINE
POSTE 3



ANTHONY DURUJI
POSTE 4



MAËL HAMON-CRESPIN
POSTE 4



BADR MOUJIB POSTE 5



JITO KOK Poste 5



MAXIME NELATON



ALLAN FERRATON
ASSISTANT COACH



MAXENCE COLLIGNON PRÉPARATEUR SPORTIF

### VENEZ DÉCOUVRIR NOTRE GAMME HYBRIDE NON-RECHARGEABLE

du 01 au 30 avril 2025

### VÉHICULES D'OCCASION

-300€

### DE REMISE IMMÉDIATE!

sur présentation du billet SCABB vs VICHY



à partir de
239€<sub>/mois\*</sub>



Groupe FAHY

AUTOMOBILES

Simplement different

\*Voir conditions en concession. Offre valable sur tous les véhicules d'occasion prêts à partir immédiatement sur présentation du billet de match du SCABB vs VICHY du 05/04/2025.



PEUGEOT ICAR 1 rue de la Maladière, 42400 Saint-Chamond

### L'ÉQUIPE DE VICHY







**JORDAN SHEPHERD** 



**SÉBASTIEN CAPE** 



**UGO DOUMBIA** 



**LUCAS DUFEAL** 



**PAPE DIOP** 



**DAMIEN NSEKE EBELE** 



KYLAN CASTAINGS-OTTO



**CÉDRIC BAH** 



**BRICE EYAGA** 



**SERGE MOURTALA** 



**DOUNIA ISSA** COACH



ANTHONY BOUTILLIER
ASSISTANT COACH

### SCABB vs VICHY





86.2	POINTS MARQUÉS	<b>79.4</b>
84.6	POINTS ENCAISSÉS	78.6
<b>55.2</b>	% 2 POINTS	53.7
34.2	% 3 POINTS	29.7
<b>73.1</b>	% LANCERS FRANCS	69.3
35.7	REBONDS	38.4
22.4	PASSES DÉCISIVES	18.8
8.3	INTERCEPTIONS	7.4
98.7	EVALUATION	91.4



### Partager ce qui est bon depuis 1816!

Entreprise familiale et artisanale spécialisée dans la production de charcuterie d'émotion. Implanté depuis 1816 dans le parc naturel du Pilat. De la fourche à la fourchette : nos valeurs d'authenticité et de convivialité sont au service du goût.

Au plaisir de vous accueillir dans notre restaurant/boutique à la Terrasse-sur-Dorlay ou notre boutique/comptoir à Lyon. Vente aux professionnels et particuliers.











## votre événement corporate avec le SCABB



Le service événementiel du SCABB vous accompagne dans toutes les phases d'organisation de votre événement professionnel. Nos chefs de projets pourront ainsi vous proposer un panel de prestations réceptives et techniques complet :



Conception et coordination générale de l'événement



**Restauration traiteur** 



Régie technique



Scénographie



Location de mobilier



Accueil / sécurité



**Animations/team building** 

Le SCABB c'est plus de 8 espaces sur-mesure pour créer des moments inoubliables dans des cadres atypiques.

Entre le Palais des Sports à Andrézieux-Bouthéon et l'Arena Saint-Étienne métropole à Saint-Chamond, l'équipe événementiel saura vous conseiller et vous accompagner dans vos projets de séminaire.

Rendez-vous sur **SCABBASKET.FR** pour plus d'informations.











# L'étiquette ... un truc qui a commencé tout petit, au poignet \* ...

Et qui m'a suivi

dans mon job!









#### LES PROCHAINS

MATCHS

### PRO B

#### **SCABB vs BOULAZAC**

Vendredi 18 avril 2025 | 20h30 Arena SEM

### NM1

#### **SCABB vs TOURS**

Mardi 15 avril 2025 | 20h00 Palais des Sports

**INFOS & RÉSERVATIONS SUR** WWW.SCABBASKET.FR



























